
 2019年度　住宅リフォーム宮クーポン申請書受付状況 2019/5/13

4月17日 件 0 千円 11 件 1,650 千円 6 件 1,200 千円 17 件 2,850 千円 2,850 千円

4月18日 件 0 千円 1 件 150 千円 1 件 200 千円 2 件 350 千円 3,200 千円

4月19日 件 0 千円 1 件 150 千円 3 件 600 千円 4 件 750 千円 3,950 千円

4月22日 288 件 28,800 千円 4 件 600 千円 1 件 200 千円 293 件 29,600 千円 33,550 千円

4月23日 10 件 1,000 千円 1 件 150 千円 件 0 千円 11 件 1,150 千円 34,700 千円

4月24日 7 件 700 千円 1 件 150 千円 -1 件 -200 千円 7 件 650 千円 35,350 千円

4月25日 5 件 500 千円 件 0 千円 件 0 千円 5 件 500 千円 35,850 千円

4月26日 3 件 300 千円 件 0 千円 件 0 千円 3 件 300 千円 36,150 千円

5月7日 7 件 700 千円 件 0 千円 件 0 千円 7 件 700 千円 36,850 千円

5月8日 6 件 600 千円 件 0 千円 件 0 千円 6 件 600 千円 37,450 千円

5月9日 5 件 500 千円 1 件 150 千円 1 件 200 千円 7 件 850 千円 38,300 千円

5月10日 9 件 900 千円 件 0 千円 件 0 千円 9 件 900 千円 39,200 千円

5月13日 4 件 400 千円 件 0 千円 件 0 千円 4 件 400 千円 39,600 千円

5月14日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,600 千円

5月15日 件 0 千円 件 0 千円 件 0 千円 0 件 0 千円 39,600 千円

合　計 344 件 34,400 千円 20 件 3,000 千円 11 件 2,200 千円 375 件 39,600 千円 39,600 千円 予算枠 残 0 千円

件数 金額 金額

4/17分子育て1件に過去の申請
があった為、4/18分で相殺済み

4/22分一般3件に過去の申請
があった為、4/24分で相殺。
また、4/17分三世代1件が子育
てに変更済み。

備考

4/22分一般2件に過去の申請
があった為、4/23分で相殺。
また、4/22分一般1件が子育てに
変更済み。

累計

金額

午前9時15分　予算枠満枠

件数

受付月日

一般 子育て 三世代
合　計

100千円 150千円 200千円
件数 金額 件数 金額

4/22分一般1件、4/24分一般1件
に過去の申請があった為、4/26
分で相殺済み。


